
 
 

UCHWAŁA NR XVII/459/25 
RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 21 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia kryteriów branych pod uwagę na pierwszym etapie 
postępowania rekrutacyjnego do publicznych placówek zapewniających opiekę i wychowanie uczniom 

w okresie pobierania nauki poza miejscem stałego zamieszkania,  prowadzonych przez Miasto Łódź 
i dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia  oraz przyznania kryteriom określonej liczby punktów. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) oraz art. 145 ust. 1 pkt 3 i ust. 3 w związku 
z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737, 854, 
1562, 1635 i 1933), Rada Miejska w Łodzi 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXII/1885/18 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 14 czerwca 2018 r. w sprawie określenia 
kryteriów branych pod uwagę na pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych placówek 
zapewniających opiekę i wychowanie uczniom w okresie pobierania nauki poza miejscem stałego 
zamieszkania, prowadzonych przez Miasto Łódź i dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia oraz 
przyznania kryteriom określonej liczby punktów (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 3375), § 1 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 1. Określa się, zgodnie z art. 145 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe, kryteria brane pod uwagę na pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego do 
publicznych placówek zapewniających opiekę i wychowanie uczniom w okresie pobierania nauki poza 
miejscem stałego zamieszkania, prowadzonych przez Miasto Łódź, dokumenty niezbędne do ich 
potwierdzenia i przyznaje się im następującą liczbę punktów: 

Lp. Kryterium Dokumenty niezbędne  
do potwierdzenia kryterium 

Liczba 
punktów 

1) 

kandydat: 
a) jest uczniem klasy VII lub VIII szkoły 
podstawowej prowadzonej przez Miasto Łódź, 
b) został przyjęty do klasy pierwszej szkoły 
ponadpodstawowej prowadzonej przez Miasto 
Łódź, 
c) kontynuuje naukę w szkole 
ponadpodstawowej prowadzonej przez Miasto 
Łódź 

zaświadczenie dyrektora szkoły, do 
której uczęszcza kandydat lub do 
której został przyjęty 

9 

2) 
warunki lokalizacyjne lub komunikacyjne 
utrudniają kandydatowi codzienne dojazdy do 
szkoły i powroty do miejsca zamieszkania 

oświadczenie rodzica/opiekuna 
prawnego kandydata niepełnoletniego 
o miejscu zamieszkania lub 

9 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 6097



oświadczenie kandydata pełnoletniego 
o miejscu zamieszkania 

3) 

rodzeństwo kandydata w roku szkolnym, na 
który prowadzona jest rekrutacja, również 
ubiega się o przyjęcie do placówki 
zapewniającej opiekę i wychowanie uczniom 
w okresie pobierania nauki poza miejscem 
stałego zamieszkania 

oświadczenie rodzica/opiekuna 
prawnego kandydata niepełnoletniego 
lub oświadczenie kandydata 
pełnoletniego  o ubieganiu się 
o przyjęcie do placówki 
zapewniającej opiekę i wychowanie 
uczniom w okresie pobierania nauki 
poza miejscem stałego zamieszkania 
przez rodzeństwo kandydata 

9 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Łodzi 

 
 

Bartosz DOMASZEWICZ 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6097


	UCHWAŁA NR XVII/459/25 RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI z dnia 21 maja 2025 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-06-04T12:26:54+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




